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Dzień Kobiet potrwa 3 dni!
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Dzień Kobiet w powiecie będzie trwał 3 dni! Na imprezy zorganizowane z myślą o paniach
będzie można wybrać się aż do niedzieli. przygotowaliśmy dla Was zestawienie imprez z
okazji Dnia Kobiet.

Czy już wiesz, co podarujesz swojej dziewczynie, żonie czy siostrze? A może warto podarować Twojej kobiecie
wyjątkowe chwile podczas jednej z imprez organizowanych przez domy kultury i inne instytucje z powiatu? Na co
warto się wybrać?

Poniżej pokrótce przedstawiamy propozycje na spędzenie tego wyjątkowego dnia:

PIĄTEK, 8.03.2013
 

Strumień, 13.00 - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów k. w Strumieniu zaprasza na Dzień Kobiet do sali
OSP w Strumieniu.

Cieszyn, 17.00 - w cieszyńskim "Domu Narodowym" odbędzie się koncert zespołu RIFFERTONE „BEGINNING OF
SOMETHING”. Bilety: przedsprzedaż 20zł, w dniu koncertu 25 zł w COK.

Cieszyn, 17.45 - w  "Piaście" wyświetlana będzie komedia obyczajowa "Zakochana bez pamięci" z Juliette Binoche
o kobiecie, która po swoich 29. urodzinach budzi się jako ktoś zupełnie inny, a na dodatek odkrywa, że ma tylko 4
dni, aby mężczyzna jej marzeń jeszcze raz się w niej zakochał.  Ceny biletów: 12,00 zł (dla panów); 10,00 zł (dla pań).

Chybie, 18.00 - z cyklu odlotowej kuchni objazdowej w kawiarni AKF "Klaps" odbędzie się "Słodkie Spotkanie"
prowadzone przez mistrza-cukiernika Aleksandra Sutora, podczas którego Panie będą mogły liczyć na słodki deser-
niespodziankę. Bilet 10 zł.

Cieszyn, 19.00 - w  Teatrze CST (ul. Chrobrego) zobaczyć można monodram Artura Pałygi pod dużo mówiącym
tytułem „LOVE”. Bohater przedstawienia, grany przez Tomasza Pisarka, zakochuje się w autorce bloga, która
zmienia jego życie. Bilety (20 zł) do nabycia w Miejskim Centrum Informacji.  Rezerwacja telefoniczna: 504-565-335
[Uwaga!, Dla pierwszej osoby, która zjawi się przed spektaklem i powie hasło "ox.pl" - wejściówka za darmo].

Cieszyn, 21.00 - z okazji Dnia Kobiet zagra w Cieszyńskiej Restauracji David Fly Project, czyli dwaj artyści: Dawid
''Fly'' Muchewicz - wokalista oraz gitarzysta, uczestnik takich programów jak X- Factor czy Mam Talent i Krzysztof
Pszczółka (''Chris Bee'') - człowiek od wszelkich możliwych instrumentów perkusyjnych z cajonem na czele.
 

SOBOTA, 9.03.2013

Pruchna, 14.00 - Koło Gospodyń Wiejskich w Pruchnej zaprasza na Dzień Kobiet do Gminnego Centrum Integracji
Wsi.

Zamarski, 15.00 - z koncertem w karczmie u Źródełka wystąpi Tomasz Wolak.

Czeski-Cieszyn, 17.30 - warto wybrać się do Cieszyńskiego Teatru na sztukę "Sprawa Makropulos" o niezwykłej
kobiecie, która niegdyś wypiła eliksir młodości, ale po 342 latach ma już dość ... Bilety 120 KC.



Cieszyn, 18.00 - w Cafe Muzeum (Regera 6, wejście przez Park Pokoju) na gitarach zagra duet Mirecki&Wiktorski i
zaśpiewa Jakub Foltak, znany z uczestnictwa w The Voice of Poland.

Strumień, 19.00 - W ramach strumieńskiego MIESIĄCA KOBIET wystąpi niezwykła wokalistka i kompozytorka
poruszająca się w nurcie muzyki niezależnej - RENATA PRZEMYK AKUSTIK TRIO. Sprzedaż biletów w ośrodku
kultury lub bezpośrednio przed koncertem. Bilety: 20 zł.

NIEDZIELA, 10.03.2013

Cieszyn, od rana (zapisy od 8.30) cieszyńskie panie nastroją się na rytm zumby. Z okazji DNIA KOBIET MOSiR
przygotował Maraton Zumby, który poprowadzą licencjonowane instruktorki ZUMBA Fitness. Cena: 10 zł.

Istebna, Kompleks Zagroń, 18.00 - odbędzie się wyjątkowy V Pokaz Mody z okazji Dnia Kobiet połączony z
Finałową Galą konkursu na Oryginalną Kobietę Śląska Cieszyńskiego 2012. W programie m.in.: Ogłoszenie
wyników konkursu i wręczenie statuetki Oryginalnej Kobiecie Śląska Cieszyńskiego 2012, Pokaz Mody Anny
Drabczyńskiej, Międzynarodowa Medycyna Naturalna – prezentacja „Zagroń”, Koncert Bogdana Bartnickiego.
Wstęp Wolny!

 

Ponieważ święto kobiet trwa codziennie, również w następnym tygodniu panie mogą świętować: w bibliotece w
Dębowcu w poniedziałek 11 marca o godz. 17.00 odbędzie się
specjalne wiosenne spotkanie dla kobiet ze specjalnymi gośćmi: Renatą Weber od lat miłośniczką mody i
maszyny do szycia, Dorotą Szołtys - stylistką i kosmetyczką oraz z Dorotą Ryszkowska -dietetyczką, specjalistką od
zdrowej żywności.
 

W artykule brakuje jakiejś ciekawej imprezy z regionu dla pań? Dodaj informację o niej w komentarzu poniżej.

(red.)

http://wkrotce.ox.pl/wydarzenie,2013-03-07,14207,strumien-miesiac-kobiet.html
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